
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne 
novine» 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22), članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 31. Statuta 
Dječjeg vrtića „Mali svijet“ („Službene novine“ Grada Pule br. 14/22) i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 
i 5/21-pročišćeni tekst), vezano za Odluku o prijedlogu kandidatkinja i kandidata za članove 
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“ Pula („Službene novine“ Grada Pule broj 
17/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 20. lipnja 2023. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednice 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“

Članak 1.

Mirjana Vukšinić imenuje se predsjednicom Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali 
svijet“.

Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:601-01/23-01/45
URBROJ:2163-7-01-01-01-0454-23-19
Pula, 20. lipnja 2023.

GRADONAČELNIK
         dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 34. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju («Narodne novine» br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19), članku 48. stavak 1. točka 6. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članku 31. Statuta Dječjeg 
vrtića „Mali svijet“, članku 61. Statuta Grada Pula-Pola  («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 
16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21, 05/21), a vezano za Odluku o prijedlogu kandidatkinja i 
kandidata za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“ Pula („Službene novine“ Grada 
Pule br. 17/21). 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

Člankom 30. Statuta Ustanove određeno je da upravno vijeće ima pet (5) članova od kojih 
osnivač imenuje tri (3) člana, jednog (1) člana biraju roditelji djece korisnika usluga, a jednog (1) 
člana biraju odgojitelji i stručni suradnici. 

Člankom 31. Statuta Ustanove određeno je da osnivač imenuje i opoziva članove Upravnog 
vijeća na način i pod uvjetima propisanih svojim aktima kao i da imenuje predsjednika Upravnog 
vijeća. 

Gradsko vijeće Grada Pule donijelo je 28. srpnja 2021. godine Odluku o uvjetima i postupku 
za izbor kandidata za članove upravnih vijeća ustanova čiji je osnivač Grad Pula-Pola. Predmetnom 
Odlukom određeno je da postupak javnog natječaja za izbor kandidata za članove upravnih vijeća 
provodi Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja. Povjerenstvo imenuje Gradonačelnik. 

Gradonačelnik Grada Pule je 23. veljače 2023. godine donio Zaključak o raspisivanju javnog 
natječaja za izbor kandidatkinja i kandidata za članove upravnog vijeća ustanove čiji je osnivač Grad 
Pula-Pola i imenovanju članova Povjerenstva za provedbu natječaja. 

Javni natječaj raspisan je i objavljen u javnom glasilu te na web stranici Grada Pula-Pola dana 
27. veljače 2023. godine. 

Povjerenstvo je dana 24. travnja 2023. godine dostavilo Izvješće o provedenom postupku, kao 
i Zapisnike od 14. i 24. travnja 2023. godine u kojima je utvrđena lista kandidata koji ispunjavaju 
uvjete i utvrđena rang lista kandidata. 

Temeljem navedenog, imenuje se predsjednica i članica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali 
svijet“ Mirjana Vukšinić. 

 
III. Tekst prijedloga akta  

Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 
  
IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 

Za realizaciju ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
 
          PROČELNICA 
        Ivana Sokolov, unic.spec.iur. 







Na temelju članka 4. Odluke o uvjetima i postupku za izbor kandidata za članove 
upravnih vijeća ustanova kojima je osnivač Grad Pula-Pola  („Službene novine“ Grada Pule 
br.  14/21) i članka 61. Statuta Grada  Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst),  Gradonačelnik Grada Pule dana   
23. veljače 2023. godine, donio je

ZAKLJUČAK 
o raspisivanju javnog  natječaja za izbor kandidata  za člana  upravnog vijeća ustanove čiji 

je osnivač Grad Pula-Pola  i imenovanju članova Povjerenstva za provedbu natječaja
 

I

Utvrđuje se da će se raspisati  javni natječaj za izbor kandidata za jednog (1) člana 
upravnog vijeća, predstavnika Grada Pule u Dječjem vrtiću „Mali svijet“, Pula, Kamenjak 6  
(u daljnjem tekstu Ustanova),  a tekst natječaja čini privitak ovog Zaključka.

Javni natječaj objavljuje se na internetskoj stranici Grada Pula-Pola i u javnom glasilu 
Glas Istre.

Riječi i pojmovi korišteni u javnom natječaju koji imaju rodno značenje odnose se 
jednako na muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

II

U Povjerenstvo za provedbu  natječaja iz točke I ovog Zaključka imenuju se:
-    Ivana Sokolov, predsjednica povjerenstva,
 -   Milan Rašula, član Povjerenstva
-    Ivan Žagar, član Povjerenstva,
-    Igor Belas, član Povjerenstva,
-    Noel Mirković, član Povjerenstva,
-    Elena Puh Belci, članica Povjerenstva,
-    Sean Soldatić, član Povjerenstva

Povjerenstvo provodi natječaj, utvrđuje listu kandidata koji ispunjavaju uvjete 
natječaja i poziva ih na razgovor, a o provedenom postupku podnosi izvješće Gradonačelniku.

III

Na temelju rezultata provedenog postupka, Gradonačelnik predlaže Gradskom vijeću 
kandidata za imenovanje za člana upravnog vijeća Ustanove.

Gradsko vijeće na prijedlog Gradonačelnika donosi odluku kojom se imenuje član 
upravnog vijeća Ustanove.



   IV

Administrativne poslove za potrebe Povjerenstva za provedbu natječaja obavljat će 
Upravni odjel za društvene djelatnosti i mlade.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:601-01/23-01/45
URBROJ:2163-7-01-01-01-0431-23-1
Pula, 23. veljače 2023.

    GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.












